
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi dla rowerów na odcinku ul. Stojałowskiego od skrzyżowania z ul. Porucznika Halszki do skrzyżowania z ul.

Jakuba Bojki - Program Budowy Ścieżek Rowerowych. Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00461572

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00460803/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest robota budowlana polegająca na budowie 
po stronie południowej oraz fragmentu robót po stronie północnej z wyłączeniem odcinka 
o długości 835 m i polega na budowie ścieżki rowerowej szerokości 3,0 m o nawierzchni 
z betonu asfaltowego, przebudowie nawierzchni ciągów pieszych na nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej.
Przebudowane zostaną zatoki autobusowe, w rejonie skrzyżowań oraz zjazdów na wewnętrzne drogi osiedlowe wykonane
zostaną przejazdy rowerowe. Na przebudowanych peronach przystanków autobusowych przewiduje się wymianę wiat
przystankowych na nowe. Na skrzyżowaniu ul. Stojałowskiego i Halszki zostanie przebudowana sygnalizacja świetlna.
Zostaną również przebudowane wyspy azylu dla pieszych i rowerzystów oraz poszerzenia jezdni. 
Zadanie obejmuje wykonanie min.:
• drogi dla rowerów o nawierzchni bitumicznej 4 880,0 m2, 
• chodników i wjazdów z kostki brukowej betonowej 5 613,0 m2, 
• przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej 23/106 mb, 
• przebudowy sieci teletechnicznej i sygnalizacji świetlnej, 
• montażu pionowego i poziomego oznakowania zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu, 
• przebudowy sieci nN 29 mb, 
• budowa oświetlenia słupów i opraw 74 kpl, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00461572 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• przebudowa sieci gazowej – 300 m, 
• budowy kanału technologicznego KTu2 - 1 100 mb, 
• budowy kanalizacji kablowej koordynacyjnej - 1 080 mb 
a) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą:
• projektowanych postanowień umowy: załącznik nr 2 do SWZ;
• przedmiar robót : załącznik nr 8 do SWZ;
• specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych: załącznik nr 9 do SWZ;
c) W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za rozwiązania równoważne
Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie efektu założonego przez Zamawiającego za pomocą
innych rozwiązań technicznych. Za rozwiązania równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a
jedynie takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez
wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu
określenie minimalnych parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić
wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w
ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami
producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania. 
d) Wykonawca jest zobowiązany udzielić: min. 36 – max 60 miesięcy gwarancji (Oferty zawierające okres gwarancji krótszy
niż 36 miesięcy zostaną odrzucone).
e) Umowa o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, powinna być zgodna z załącznikiem nr 2 do
SWZ,tj. projektowanymi postanowieniami umowy. Niespełnienie danego warunku spowoduje zgłoszenie przez
Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu.
f) Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy, osób wykonujących wskazane niżej czynności - za wyjątkiem osób pełniących tzw. samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane:
a. pracowników niższego szczebla technicznego – organizowanie i realizacja robót budowlanych;
b. pracowników fizycznych – bezpośrednie wykonywanie robót budowlanych.
Zamawiający dopuszcza możliwość osobistego realizowania zamówienia przez osoby prowadzące działalność gospodarczą
lub wspólników spółki prawa handlowego.
g) Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
h) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy zakres wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest robota budowlana polegająca na budowie 
po stronie południowej oraz fragmentu robót po stronie północnej z wyłączeniem odcinka 
o długości 835 m i polega na budowie ścieżki rowerowej szerokości 3,0 m o nawierzchni 
z betonu asfaltowego, przebudowie nawierzchni ciągów pieszych na nawierzchni z kostki betonowej bezfazowej.
Przebudowane zostaną zatoki autobusowe, w rejonie skrzyżowań oraz zjazdów na wewnętrzne drogi osiedlowe wykonane
zostaną przejazdy rowerowe. Na przebudowanych peronach przystanków autobusowych przewiduje się wymianę wiat
przystankowych na nowe. Na skrzyżowaniu ul. Stojałowskiego i Halszki zostanie przebudowana sygnalizacja świetlna.
Zostaną również przebudowane wyspy azylu dla pieszych i rowerzystów oraz poszerzenia jezdni. 
Zadanie obejmuje wykonanie min.:
• drogi dla rowerów o nawierzchni bitumicznej 4 880,0 m2, 
• chodników i wjazdów z kostki brukowej betonowej 5 613,0 m2, 
• przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej 23/106 mb, 
• przebudowy sieci teletechnicznej i sygnalizacji świetlnej, 
• montażu pionowego i poziomego oznakowania zgodnie z projektem stałej organizacji ruchu, 
• przebudowy sieci nN 29 mb, 
• budowa oświetlenia słupów i opraw 74 kpl, 
• przebudowa sieci gazowej – 300 m, 
• budowy kanału technologicznego KTu2 - 1 100 mb, 
• budowy kanalizacji kablowej koordynacyjnej - 1 080 mb 
a) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą:
• projektowanych postanowień umowy: załącznik nr 2 do SWZ;
• dokumentacji projektowej: załącznik nr 6 do SWZ;
• specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych: załącznik nr 7 do SWZ;
• przedmiar robót : załącznik nr 8 do SWZ;
c) W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za rozwiązania równoważne
Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie efektu założonego przez Zamawiającego za pomocą
innych rozwiązań technicznych. Za rozwiązania równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00461572 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jedynie takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez
wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu
określenie minimalnych parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić
wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w
ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami
producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania. 
d) Wykonawca jest zobowiązany udzielić: min. 36 – max 60 miesięcy gwarancji (Oferty zawierające okres gwarancji krótszy
niż 36 miesięcy zostaną odrzucone).
e) Umowa o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, powinna być zgodna z załącznikiem nr 2 do
SWZ,tj. projektowanymi postanowieniami umowy. Niespełnienie danego warunku spowoduje zgłoszenie przez
Zamawiającego odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu.
f) Zamawiający, zgodnie z art. 95 ust. 1 Pzp, wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie
stosunku pracy, osób wykonujących wskazane niżej czynności - za wyjątkiem osób pełniących tzw. samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie w rozumieniu ustawy Prawo budowlane:
a. pracowników niższego szczebla technicznego – organizowanie i realizacja robót budowlanych;
b. pracowników fizycznych – bezpośrednie wykonywanie robót budowlanych.
Zamawiający dopuszcza możliwość osobistego realizowania zamówienia przez osoby prowadzące działalność gospodarczą
lub wspólników spółki prawa handlowego.
g) Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej oraz sprawdzeniu przez Wykonawcę dokumentów
niezbędnych do realizacji zamówienia dostępnych na miejscu u Zamawiającego.
h) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy zakres wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00461572 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi dla rowerów na odcinku ul. Stojałowskiego od skrzyżowania z ul. Porucznika Halszki do skrzyżowania z ul. Jakuba Bojki - Program Budowy Ścieżek Rowerowych. Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00461572
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00460803/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



